
<~F A os PARTES 
KHCI ; IDO

F-cba {fllir ☆ ☆ ☆ ☆ CONCEPCIOUNI VERS/DA D DE

92 010N2DECRETO U. DE C. N*

VISTOS:

La renuncia presentada por don EDUARDO MELENDEZ AGUIRRE, 
desde el l2 de Marzo de 1992, a su cargo de Profesor Asociado D.H.-12 de 
la Facultad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias y Forestales; lo informa­
do por el Sr. Decano del citado organismo en Nota D.N2 011 de fecha 2 de 
Enero de 1992; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N2 
90-242 de fecha 11 de junio de 1990, y en los Estatutos vigentes de la Cor-

a contar

poración,

DECRETO:

Aceptase, a contar desde el l2 de Marzo de 1992, la renuncia presen­
tada por don EDUARDO MELENDEZ AGUIRRE al cargo de Profesor Asociado 
D.H.-12 en la Facultad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias y Fores­
tales .

i2

2° El Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias y 
Forestales, comunicará por escrito al interesado lo dispuesto en el 
presente Decreto.

Trascríbase al Sr. Decano de la Facultad de Gencias Agronómicas, Ve­
terinarias y Foresales; al Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Perso­
nal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad y Teso­
rería; de Administración de Personal, y a la Sección Sueldos. Regístrese y 
archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Enero 8 de 1992.

AUGUSTO PARÍA MUÑOZ 
E iC T 0 R

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ, Rector e la Universidad de
Concepción,

CARLOS ALVAREZ TJUÑE» 
SECRETARIO GENERAL-

MRG/GAJ/CBM/eos.


